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مرگبازیگر»غلافتمامفلزی«همکاریاسکورسیزیواسپیلبرگدر»تنگهوحشت«»انگل«ازسینمابهتلویزیونمیآید
بونگ جون هو، کارگردان اسکاری فیلم »انگل«، اعلام کرده است 

ساخت مینی سریال این اثر در دست ساخت است.
در سال 2020 اعلام شد که یک مجموعه تلویزیونی کوتاه بر اساس 
فیلم »انگل« در شبکه اچِ بی او در دست تولید است و از مارک رافالو به  
عنوان بازیگر این پروژه نام برده شد. اما از آن زمان تاکنون خبر جدیدی 
منتشر نشده بود تا اینکه جون هو، در مصاحبه ای تأیید کرده که این 
پروژه همچنان در حال پیشرفت است. این فیلمساز کره ای عنوان کرد 
»نویسندگان ســخت در حال کار روی آن هستند« و حتی افزود که 
»اتاق نویسندگان این ســریال خودش می تواند یک سریال جداگانه 
باشد« که نشان دهنده تلاش گسترده ای اســت که صرف این پروژه 
می شود. این کارگردان ٥٥ ساله برای تهیه کنندگی اجرایی این سریال 
با آدام مک کی، کارگردان فیلم های »رکود بزرگ« و »معاون«، همکاری 
می کند. این سریال قرار است بازسازی انگلیسی زبان فیلم برنده اسکار 

باشد، با خرده پی رنگ ها و شخصیت های بیشتر./فارس

مارتین اسکورســیزی کارگردان درام دلهره آور و تحسین آمیز 
»تنگه وحشــت«، یکی از تهیه کنندگان و مدیران تولید نســخه 
تلویزیونی آن است. برای دو نقش اصلی سریال خاویر باردم و ایمی 
آدامز انتخاب شده اند که سابقه همکاری با اسکورسیزی را ندارند. 
نکته جالب اینکه استیون اســپیلبرگ و واحد تلویزیونی شرکت 
فیلمسازی اش آمبلین هم در تولید این درام همکاری دارد. اسپیلبرگ 
و اسکورسیزی در حالی از مدیران تولید »تنگه وحشت« تازه هستند 
که شبکه اپل تهیه کننده اصلی آن است. این سریال ده اپیزودی با 
نگاهی به داستان نول پرخواننده و معروف جان دی مکدانلد ساخته 
می شود که منبع الهام دو اثر سینمایی قبلی بوده است. در توضیح 
داستان سریال آمده است: زندگی و ازدواج خوش آنا و همسرش تام )با 
بازی آدامز و باردم( زمانی با طوفانی مهیب مواجه می شود که مکس 
کودی قاتلی خطرناک از گذشته که کینه ای قدیمی از آنها دارد، با 

آزاد شدن از زندان به سراغ آنها می رود./صباخبر

کوین میجر هاوارد که برای بازی در نقش رافترمن در فیلم »غلاف 
تمام فلزی« که درباره جنگ ویتنام بود و در سال 1987 توسط استنلی 
کوبریک ساخته شد، شناخته می شود، در سن ۶9 سالگی درگذشت.

این بازیگر در بیمارستانی در لاس وگاس درگذشته است. در حالی 
که علت مرگ وی هنوز مشخص نشده، اما او هفته ها به دلیل مشکلات 
تنفسی در بیمارستان بســتری بود. کوین میجر هاوارد، متولد 27 
ژانویه 19٥۶ در مونترال خیلی زود به لــس آنجلس نقل مکان کرد 
تا بازیگری را دنبال کند. آثار او در تلویزیون عبارتند از ســریال های 
»کاگنی و لیســی«، »تیم A«، »مک گیور«، »مگنوم«، »پی.آی« 
و »بیگانگان«. آخرین حضور او به ســریال »جنگ صلیبی« در سال 
1999 باز می گردد. هاوارد در سینما کنار چهره های سرشناسی چون 
کلینت ایستوود )در فیلم اثر ناگهانی 1983(، جیمز کان )در فیلم ملت 
بیگانه در سال 1988( و چارلز برونسون )در فیلم آرزوی مرگ 2 در 

سال 1982( بازی کرده است./ایسنا

قائم مقام و معاون میراث فرهنگی از همکاری دو کارگردان سینما با این وزارتحانه برای ساخت آثار 
سینمایی و تلویزیونی خبر داد. علی دارابی ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: سریالی به کارگردانی احمدرضا 

درویش، در استان سیستان و بلوچستان با حمایت وزارت میراث فرهنگی و تلویزیون ساخته می شود.
او گفت: این سریال که در مرحله آماده سازی لوکیشن است، یکی از زیباترین روایت هایی خواهد بود 

که درباره سیستان و بلوچستان است و نگاه جدیدی به این استان دارد.
دارابی خاطرنشان کرد: کاری را هم پوران درخشنده نوشته  که در حوزه مشترک میراثی است و این 

کار سینمایی در زمان حاضر در مرحله نگارش فیلمنامه قرار دارد./ایرنا

همزمان با مشخص شدن زمان اکران فیلم سینمایی »دایناســور«  که در ژانر کمدی به کارگردانی 
مسعود اطیابی و تهیه کنندگی محمد شایسته و نویســندگی امیر برادران، ساخته شده است از پوستر 
رسمی این فیلم با طرحی از عرفان بهکار رونمایی شد. فیلم سینمایی»دایناسور« که دومین همکاری 
مشترک مسعود اطیابی و محمد شایسته پس از کمدی »هتل« است، از چهارشنبه 8 اسفند ماه توسط 
پخش »شایسته  فیلم« روی پرده سینماهای سراسر کشور می رود. در این فیلم که در جدول اکران نوروزی 
قرار دارد پژمان جمشیدی، امیر جعفری، حامد وکیلی، نگار فروزنده، سها نیاستی، یوسف تیموری، رضا 

ناجی، سوسن پرور، فرزانه قاسم زاده به ایفای نقش پرداخته اند./مهر

ازپوستر»دایناسور«رونماییشدهمکاریدوکارگردانسرشناسسینمابامیراثفرهنگی

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

رویا افشار امسال در جشــنواره فیلم فجر با فیلم 
»اشک هور« نقش مادر علی هاشمی را به تصویر کشید. 
علی هاشمی یکی از سرداران جنگ بود که نقش مهم 
و اصلی طراحی حمله از منطقه هور را به عهده داشت. به صورت کاملا 
اتفاقی فیلم »اســفند« هم به زندگی علی هاشمی پرداخت و در طی 
روند داستان، جسته و گریخته به رابطه او با مادرش اشاره شد. اما فیلم 
»اشک هور« این توجه و تمرکز را بیش از فیلم »اسفند« روی این رابطه 
مادر و فرزندی گذاشت. نتیجه اما درخشان بود. رویا افشار در این فیلم 
با تمام جان و جهانش نقش این مادر را بر عهده گرفت. مادری که 22 سال 
منتظر بازگشت فرزندش بود. بازی در سکوت رویا افشار، ظاهرِ آرام و 
چشم های بارانی اش، یکی از خیره کننده ترین تصاویر یک مادر ایرانی 

در جشنواره فیلم فجر امسال بود.
اینکه با کمترین دیالوگ و و در سکوت، این انتظار و رنج را به بهترین 

شکل ممکن به تصویر کشید، راستش کار هر کسی نیست.
در سکانس گشتن در هور، وقتی مادر دست به آب می زند، لمس آب 
جاری در هور، اشک هایش را جاری می کند . انگار تمامِ هور بوی علی و 

تمام نیزارها نام پسرش را فریاد می زنند.
بازی رویا افشار در این سکانس، ترکیبی از تکنیک و غریزه مادری 
اســت. بعد از پایان فیلم و در هنگام خروج اهالی رسانه از سالن، نظر 
مشترک همه راجع به فیلم به یک نام خلاصه می شد. بازی فوق العاده 

تاثیرگذار رویا افشار. در این نکته که قطعا خانم افشار می تواند 
یکی از کاندیداهای بازیگری یا برنده نهایی سیمرغ جشنواره 
باشد، کسی شک و تردیدی نداشت. بازی در نقش مادر کلاسیک 
و آشــنای ایرانی، که برای ما یادآور مادران و مادر بزرگانمان 
باشد، به شکل غریبی در حال فراموشی است. نسل بازیگران 
زن جدید، آشــنایی با آن نوع فرهنگ و تربیت قدیمی ندارد 

و فیلمنامه هایی که بتوان از آنها انتظار داشت تا چنین زنانی به 
تصویر بکشند هم در طی ســالهای اخیر به شدت کمیاب و نایاب 

شده اند. رویا افشار در همین »اشــک هور« با محوریت تمرکز بر 
جغرافیای خوزســتان و گوهر خیراندیش در »بچه مردم« با 

محوریت تمرکز بر تهران، از معدود بازیگرانی بودند 
که اجرای موفقی در به تصویر کشیدن چنین زنانی 

)از نظر اشتراکات زمانی و فرهنگی( داشتند.
بازی گوهر خیراندیش شیرین و بازی رویا 

افشار نفس گیر بود.
او نماینده تمام مادرانی بود که هنوز با قاب 
عکسی در دست، در هنگام تشییع پیکر 
شهدای گمنام به کنار تابوت ها می آیند، 
با چشــمانی خیس و قلبی سرشار از 

انتظار...، 22سال انتظار./صباخبر

نگاه صبا به بازی تاثیرگذار رویا افشار در فیلم »اشک هور«

برای۲۲سالاشکوانتظار
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